Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-Feira 09 de Março de 2018 – Ano VI – Edição 1193– Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEM ATOS OFICAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA

*PUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA DE Nº 015/2018 DE 07 DE MARÇO DE 2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Cruz, Estado do Rio Grande
do Norte, no uso das suas atribuições constitucionais e o que prioriza a
Resolução 003/2013.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ½ diária de viajem, no valor de R$ 125,00 para o
Senhor, GENILSON ALVES, controlador, para se deslocar a serviço
da Câmara Municipal de Nova Cruz/RN a FECAM/RN (Federação das
Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte), para tratar de
assuntos institucionais, no dia 08 de março de 2018.

Registre-se e Publique-se.

Palácio Ver. José Peixoto Mariano, Nova Cruz/RN, em 07 de março de
2018.

JOSÉ EVALDO BARBOSA
Vereador Presidente

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801